Data da Vigência 01/01/2025 a 31/12/2025

Identificação

Lei Municipal Nº 8.350 de 18 de dezembro de 2015. - 6º TERMO DE ADIT. 

AO T. DE CONVÊNIO 05/2021

Esfera do Poder Público Municipal

Órgão Repassador / Convenente Governo Municipal de Franca

Valor Total R$ 2.268.000,00 (Dois milhões duzentos e sessenta e oito mil)

Recebido R$ 1.701.000,00 (Um milhão setecentos e um mil)

Valor a Receber R$ 567.000,00 (Quinhentos e sessenta e sete mil)

Objeto Oferta de serviços na área da saúde que promovam a habilitação e 

reabilitação das pessoas com deficiência temporária ou permanente; 

progressiva ou estável; intermitente ou contínua, no âmbito da atenção 

especializada da Rede de Cuidados da Pessoas com Deficiência (RCPC), no